Протокол № 12 от 16 августа 2013 года

заседания Аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация  «Строители Белгородской области» (Далее Аттестационная комиссия)

Вид собрания: очередное.

Инициатор созыва:

Председатель аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области» (Далее Партнерство) А.В.Богусевич (согласно п. 14 Положения об аттестации работников членов Партнерства).
Место проведения заседания:

г. Белгород, улица Чехова, дом 2а.
Время начала заседания: 16 часов 00 мин.
Время окончания заседания: 16 часов 45 мин.

Состав Аттестационной комиссии: 5 человек (члены Аттестационной комиссии на основании решения Правления от 24.05.2011г.)
В заседании принимают участие 4 члена Аттестационной комиссии (список членов Аттестационной комиссии НП «СРО «Строители Белгородской области»):
1. Председатель Аттестационной комиссии Богусевич А.В.- исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области»;

2. Карцев В.А. – директор ООО «Мастерстроймонтаж»;
3. Алексеев А.В. – начальник экспертного отдела НП «СРО «Строители Белгородской области».

4. Придачин М. С. – заместитель начальника отдела контроля НП «СРО «Строители Белгородской области».

Кворум имеется.
Открытие заседания Аттестационной комиссии.

Слушали:

Председательствующего, Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области», который сообщил, что из 5 членов Аттестационной комиссии в заседании принимают участие 4 члена Аттестационной комиссии. Кворум имеется. Заседание Аттестационной комиссии правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.
Председательствующий объявил заседание Аттестационной комиссии открытым.
О повестке дня заседания Аттестационной комиссии.
Слушали:

Председательствующего, Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области», который предложил утвердить повестку дня заседания Аттестационной комиссии, состоящую из одного вопроса. Иных предложений и замечаний не поступило. Поставил вопрос на голосование.

Решили:
утвердить повестку дня заседания Аттестационной комиссии, состоящую из одного вопроса.

Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.
Повестка дня:

1.  Принятие решения о выдаче аттестата работникам, прошедшим тестирование на основании Акта оценки уровня знаний центров по тестированию.

По вопросу № 1 повестки дня:

 «Принятие решения о выдаче аттестата работникам, прошедшим тестирование на основании Акта оценки уровня знаний центров по тестированию».

Слушали:
Придачина М.С. (заместителя начальник отдела контроля  НП «СРО «Строители Белгородской области»), который доложил присутствующим о поступивших в адрес Партнерства Актах оценки уровня знаний кандидатов на аттестацию, получивших положительные результаты оценки знаний:

1. Григорьевой Марии Владимировны – инженера Общества с ограниченной ответственностью «Агроспецкомплекс», прошедшей оценку уровня знаний в центре по тестированию АНО ДПО «Столичный институт повышения квалификации специалистов» 17 июля 2013г. по тесту 001.02. Земляные работы, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 17.07.2013г.;
2. Горяинова Александра Павловича – специалиста Общества с ограниченной ответственностью «Галактика», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию СТИ НИТУ «МИСиС» 02 августа 2013г. по тесту 001.04. Свайные работы, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 02.07.2013г.;
3. Сапронова Сергея Федоровича – главного инженера Общества с ограниченной ответственностью «Агроспецкомплекс», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию АНО ДПО «Столичный институт повышения квалификации специалистов» 16 июля 2013г. по тесту 001.06. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 16.07.2013г.;
4. Мартыненко Веры Алексеевны – ведущего инженера Общества с ограниченной ответственностью «Агроспецкомплекс», прошедшей оценку уровня знаний в центре по тестированию АНО ДПО «Столичный институт повышения квалификации специалистов» 17 июля 2013г. по тесту 001.06. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 17.07.2013г.;
5. Петренко Василия Викторовича – специалиста Общества с ограниченной ответственностью «Галактика», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию СТИ НИТУ «МИСиС» 02 августа 2013г. по тесту 001.07. Рботы по устройству каменных конструкций, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 02.08.2013г.;
6. Колядиной Надежды Алексеевны – специалиста Общества с ограниченной ответственностью «Спецстрой-сервис», прошедшей оценку уровня знаний в центре по тестированию СТИ НИТУ «МИСиС» 16 июля 2013г. по тесту 001.08. Монтаж металлических конструкция, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 16.07.2013г.;
7. Рудаковой Тамары Васильевны – специалиста Общества с ограниченной ответственностью «Спецстрой-сервис», прошедшей оценку уровня знаний в центре по тестированию СТИ НИТУ «МИСиС» 18 июля 2013г. по тесту 001.08. Монтаж металлических конструкция, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 1807.2013г.;
8. Мартыненко Юрия Даниловича – прораба Общества с ограниченной ответственностью «Агроспецкомплекс», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию АНО ДПО «Столичный институт повышения квалификации специалистов» по тестам 001.08. Монтаж металлических конструкция, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 19.07.2013г., 046.2. Работа по организации строительства (руководитель ПТО, заместител руководителя ПТО), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 1707.2013г.;
9. Шакирова Вадими Рафитовича – мастера Общества с ограниченной ответственностью «Агроспецкомплекс», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию АНО ДПО «Столичный институт повышения квалификации специалистов» 16 июля 2013г. по тесту 001.10. Защита строительных конструкция, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 16.07.2013г.;
10. Христолюбовой Ларисы Григорьевны – инженера по водоснабжению и канализации Общества с ограниченной ответственностью «Агроспецкомплекс», прошедшей оценку уровня знаний в центре по тестированию АНО ДПО «Столичный институт повышения квалификации специалистов» 17 июля 2013г. по тесту 011. Монтаж оборудования и пусконаладочные работы сооружений водоснабжения и канализации, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 17.07.2013г.;
11. Кравченко Григория Николаевича – главного специалиста по электроснабжению Общества с ограниченной ответственностью «Агроспецкомплекс», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию АНО ДПО «Столичный институт повышения квалификации специалистов» 17 июля 2013г. по тесту 015. Пусконаладочные работы электротехнического оборудования, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 17.07.2013г.;
12. Мартыненко Григория Даниловича – директора Общества с ограниченной ответственностью «Агроспецкомплекс», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию АНО ДПО «Столичный институт повышения квалификации специалистов» по тестам 017. Устройство сетей водопровода и канализации, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 19.07.2013г., 046.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 16.07.2013г.;
13. Кокина Дениса Леонидовича  – специалиста Общества с ограниченной ответственностью «КомТехСтрой», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию АНО ДПО «Образовательный центр «Сфера успеха» 31 июля 2013г. по тестам 017. Устройство сетей водопровода и канализации, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 31.07.2013г., 017.1. Устройство внутренних систем водоснабжения, и канализации зданий и сооружений, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 31.07.2013г., 018. Устройство систем теплоснабжения зданий и сооружений, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 31.07.2013г.;
14. Великих Вячеслава Александровича – специалиста Общества с ограниченной ответственностью «КомТехСтрой», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию АНО ДПО «Образовательный центр «Сфера успеха» 31 июля 2013г. по тестам 017. Устройство сетей водопровода и канализации, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 31.07.2013г., 018. Устройство систем теплоснабжения зданий и сооружений, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 31.07.2013г.;
15. Ряполова Михаила Федорович - специалиста Общества с ограниченной ответственностью «Галактика», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию СТИ НИТУ «МИСиС» 02 августа 2013г. по тесту 019.1. Устройство внутренних систем газоснабжения, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 02.07.2013г.;
16. Костенниковой Евдокии Николаевны - специалиста Общества с ограниченной ответственностью «Галактика», прошедшей оценку уровня знаний в центре по тестированию СТИ НИТУ «МИСиС» 02 августа 2013г. по тесту 024.4. Устройство момтов, эстакад и путепроводов, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 02.07.2013г.;
17. Бабуцкого Дмитрия Васильевича  – управляющего директора Открытого акционерного общества «Промгражданстрой», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 08 августа 2013г. по тестам 032. Строительный контроль за общестроительными работами, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 08.08.2013г. № 13/б/н, 035. Строительный контроль за работами в области водоснабжения и канализации, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 08.08.2013г. № 13/.б/н;
18. Ткаченко Анатолия Валерьевича – старшего инженера сектора технического надзора Открытого акционерного общества «Промгражданстрой», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова по тестам  041. Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте автомобильных дорог и аэродроиов, мостов, эстакад и путепроводов, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 09.08.2013г. № 13/б/н, 044. Строительный контроль за гидротехническими и водолазными работами, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 08.08.2013г. № 13/б/н;
19. Лысых Николая Егоровича – специалиста Общества с ограниченной ответственностью «Промжилстрой»,  прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию СТИ НИТУ «МИСиС» 25 июля 2013г. по тесту 046.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 25.07.2013г.;
20. Богдановой Любовь Васильевны – специалиста Общества с ограниченной ответственностью «Ремстрой», прошедшей оценку уровня знаний в центре по тестированию СТИ НИТУ «МИСиС» 25 июля 2013г. по тесту 001.13. Геодезические работы, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 25.07.2013г.
Приложение №1.
Слушали:

Председательствующего Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области»), который поставил вопрос на голосование.

Решили:

выдать аттестаты сроком действия 5 (пять) лет до 14.06.2018г. работникам членов Партнерства:
1. Григорьевой Марии Владимировне – инженеру Общества с ограниченной ответственностью «Агроспецкомплекс»;
2. Горяинову Александру Павловичу – специалисту Общества с ограниченной ответственностью «Галактика»;
3. Сапронову Сергею Федоровичу – главному инженеру Общества с ограниченной ответственностью «Агроспецкомплекс»;
4. Мартыненко Вере Алексеевне – ведущему инженеру Общества с ограниченной ответственностью «Агроспецкомплекс»;
5. Петренко ВасилиюВикторовичу – специалисту Общества с ограниченной ответственностью «Галактика»;
6. Колядиной Надежде Алексеевне – специалисту Общества с ограниченной ответственностью «Спецстрой-сервис»;
7. Рудаковой Тамаре Васильевне – специалисту Общества с ограниченной ответственностью «Спецстрой-сервис»;
8. Мартыненко Юрию Даниловичу – прорабу Общества с ограниченной ответственностью «Агроспецкомплекс»;
9. Шакирову Вадиму Рафитовичу – мастеру Общества с ограниченной ответственностью «Агроспецкомплекс»;
10. Христолюбовой Ларисе Григорьевне – инженере по водоснабжению и канализации Общества с ограниченной ответственностью «Агроспецкомплекс»;
11. Кравченко Григорию Николаевичу – главному специалисту по электроснабжению Общества с ограниченной ответственностью «Агроспецкомплекс»;
12. Мартыненко Григорию Даниловичу – директору Общества с ограниченной ответственностью «Агроспецкомплекс»;
13. Кокину Денису Леонидовичу  – специалисту Общества с ограниченной ответственностью «КомТехСтрой»;
14. Великих Вячеславу Александровичу – специалиста Общества с ограниченной ответственностью «КомТехСтрой»;
15. Ряполову Михаилу Федоровичу - специалисту Общества с ограниченной ответственностью «Галактика»;
16. Костенниковой Евдокии Николаевне - специалисте Общества с ограниченной ответственностью «Галактика»;
17. Бабуцкому Дмитри. Васильевичу  – управляющему директору Открытого акционерного общества «Промгражданстрой»;
18. Ткаченко Анатолию Валерьевичу – старшему инженеру сектора технического надзора Открытого акционерного общества «Промгражданстрой»;
19. Лысых Николаю Егоровичу – специалисту Общества с ограниченной ответственностью «Промжилстрой»;
20. Богдановой Любовь Васильевне – специалисту Общества с ограниченной ответственностью «Ремстрой».
Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Все вопросы повестки дня шестого очередного заседания Аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области» исчерпаны, заседание объявляется закрытым.

Председатель Аттестационной комиссии                                                        А.В. Богусевич
Секретарь Аттестационной комиссии                                                              М.С. Придачин
1